

※直営店店・FC店159店舗の実績です。FC店の売上はKeePer技研(株)の売上とはなりません。

キーパーラボ 【2025年10月】		売上 金額(円)	前年 対比
3か月	札幌店	12,019,064	94%
	白石店	11,138,200	91%
	宮の沢店	5,757,298	0%
3か月	手稲店	7,170,307	83%
	青森店	2,457,460	0%
	弘前店	3,043,617	77%
3か月	盛岡店	3,524,245	0%
	宮城野店	3,415,377	0%
	仙台長町店	6,135,328	70%
4か月	泉インター店	5,496,352	94%
	名取店	2,033,816	0%
	秋田南店	3,223,318	84%
	山形店	5,710,864	133%
	郡山店	7,929,324	94%
	新潟東店	4,568,259	98%
	新潟県庁前店	3,416,778	75%
	水戸内原店	10,118,045	97%
☆2年目	谷和原インター店	5,181,258	110%
	宇都宮店	6,533,589	85%
	7か月 宇都宮鶴田店	5,296,644	0%
6か月	佐野店	4,556,811	0%
	小山店	7,482,516	77%
	前橋店	6,789,709	67%
	伊勢崎店	7,781,822	95%
	大宮店	9,260,307	89%
	東大宮店	4,494,415	75%
	東浦和店	5,368,348	81%
	浦和美園店	8,645,632	97%
☆2年目	上尾店	6,979,576	113%
	草加店	11,404,079	89%
☆2年目	越谷店	5,195,963	78%
	蕨店	10,872,932	103%
	新座店	8,634,713	119%
	三郷中央店	6,838,528	95%
	嵐山店	4,837,335	100%
	ちば古市場店	11,604,593	101%
☆2年目	市川店	6,775,604	106%
	船橋店	7,335,400	101%
	松戸東店	2,999,460	82%
	松戸店	5,507,835	83%
	☆2年目 八柱店	4,061,724	100%
	野田店	5,345,192	79%
	佐倉店	8,849,387	94%
	柏店	5,145,494	75%
	市原店	9,535,309	117%
	千葉ニュータウン店	8,823,945	82%
	有明店	10,495,190	123%
☆2年目	品川店	8,368,290	105%
	世田谷店	12,573,473	96%
	用賀店	11,661,034	120%
	杉並店	12,599,328	114%
	4か月 明治通り 尾久店	4,800,859	0%
	高島平店	8,661,618	86%
	足立店	12,708,802	89%
	葛飾店	10,963,364	92%
	八王子店	12,201,246	96%
	三鷹店	6,724,353	74%
	府中店	9,366,279	92%
	昭島店	6,654,463	103%
	小平店	9,073,852	77%
1か月	国分寺店	2,410,833	0%
	福生店	6,100,722	106%
	武蔵村山店	6,063,827	105%
	横浜綱島店	5,208,002	63%
	トレッサ横浜店	12,732,643	94%
8か月	戸塚原宿店	5,503,600	0%
	横浜港南台店	6,955,235	83%
	8か月 横浜あざみ野店	9,039,593	0%
	246玉川店	9,056,018	92%
	上溝店	6,772,340	72%
	相模原淵野辺店	9,658,916	88%
	湘南平塚店	6,547,965	68%
	6か月 湘南台店	4,761,290	0%
	茅ヶ崎店	6,659,294	75%
	厚木店	8,141,151	79%
	0か月 大和店	3,652,033	0%
	5か月 藤枝店	3,991,999	0%
0か月	長野 中御所店	2,850,706	0%
	4か月 松本筑摩店	4,034,366	0%
	岐阜店	5,526,057	118%
	岐阜正木店	3,653,928	91%

全社					
2025年10月	売上金額(円)	前年 対比	来店 台数	平均単価 (円/台)	人時生産 (円/時)
北日本 全店合計(16店) (北海道・東北)	87,039,607	112%	4,932	17,648	5,865
北日本 全店合計(11店)	69,851,411	90%	4,099	17,041	6,174
東日本 全店合計(61店) (関東全域)	462,363,777	101%	25,498	18,133	6,462
東日本 既存店合計(52店)	418,350,115	91%	23,423	17,861	6,604
中日本 全店合計(46店) (中部全域)	275,376,774	100%	14,329	19,218	5,849
中日本 既存店合計(41店)	253,122,735	92%	13,376	18,924	5,918
西日本 全店合計(39店) (三重・北陸・関西・中四国・九州)	260,512,822	110%	13,952	18,672	6,110
西日本 既存店合計(35店)	241,470,097	102%	13,038	18,520	6,112
全店合計(162店)	1,085,292,980	103.7%	58,711	18,485	6,163
		前年比	102.0%	101.7%	89.5%
既存店合計(139店)	982,794,358	93.5%	53,936	18,221	6,262
		前年比	93.7%	100.2%	91.0%

	売上 金額(円)	前年 対比
	6,001,361	107%
	5,227,819	141%
	7,353,477	103%
	5,856,739	74%
☆2年目	2,971,321	92%
	11,315,823	105%
	7,888,796	113%
	7,813,265	88%
	6,003,427	83%
	6,157,135	77%
	5,662,900	103%
10か月	5,869,587	0%
	8,924,748	94%
	6,062,701	87%
	8,237,731	89%
	4,564,874	63%
	7,962,774	83%
	7,240,423	110%
11か月	7,651,362	78%
	4,767,280	0%
	7,766,683	100%
	3,680,877	126%
	7,053,525	90%
	7,989,802	94%
	6,597,220	87%
	4,602,131	78%
	4,870,534	92%
	4,277,638	91%
☆2年目	4,211,960	94%
	4,641,755	61%
	7,075,498	112%
	6,916,397	88%
	6,457,702	84%
	9,746,930	103%
	3,202,702	82%
	4,824,971	82%
	5,511,221	119%
	4,104,005	110%
	2,073,954	72%
	6,644,377	80%
11か月	4,732,100	0%
	8,596,192	104%
	6,052,122	103%
	7,896,765	93%
6か月	4,337,939	0%
	10,556,441	84%
	6,842,132	111%
	7,979,080	138%
☆2年目	4,467,314	104%
	8,059,519	105%
☆2年目	5,102,928	106%
	5,233,709	93%
	7,964,825	106%
	7,476,554	125%
11か月	4,786,759	0%
☆2年目	3,251,045	138%
☆2年目	5,187,251	72%
	7,177,585	71%
	7,055,443	123%
	6,218,754	94%
4か月	4,978,124	0%
	8,915,761	88%
☆2年目	6,173,229	123%
☆2年目	6,737,831	91%
	7,913,674	96%
☆2年目	4,339,843	96%
	7,040,671	106%
	10,635,121	86%
	2,921,985	65%
	3,393,852	61%
	8,222,715	121%
	11,764,287	118%
☆2年目	8,015,228	161%
	7,261,538	99%
	9,581,613	101%
8か月	4,939,903	0%
	5,592,058	139%
☆2年目	5,195,054	156%
	10,164,881	123%
	8,539,987	107%
☆2年目	2,539,302	87%



2025年10月総括

10月は、FC店1店舗(大和店／神奈川県大和市)が新たにオープンし、直営店舗は138店、FCを含む全店舗数は162店となりました。売上は、直営全138店舗で967,869千円(前年同月比0.8%減)、既存125店舗では912,108千円(前年同月比6.5%減)です。

■10月の動向

週末ごとの雨天が続き、「車をキレイにしたい」という需要が高まりにくい月となりました。降水量そのものは前年を下回ったものの、降雨が週末に集中したことで影響が大きく、東京では8月末から7週連続で週末に雨となり、中部・関西・中国エリアでも10月の週末すべてが雨天となりました。この影響により、既存店の洗車来店台数は前年同月比7.3%減少しました。

また、コーティングユーザーの一部では、雨により「車がある程度きれいに保たれている」と感じる傾向が見られ、再施工やメンテナンスの実施を控える動きもありました。

そのような中においても、「EXキーパー」は前年同月比11.7%増と堅調に推移しました。新車納車が本格化していない時期であるにもかかわらず、お客様の高付加価値コーティングへの関心と期待の高さがうかがえます。また、平均単価は18,360円／台(前年同月比1.7%増)となり、来店台数の減少分を単価の上昇でカバーしました。

10月最終週には悪天候の影響が薄れ、平日の来店数が回復傾向を示しました。さらに、新車納車を控えたお客様からの問合せや予約が増加していて、今月は回復基調への転換が期待できる状況となっています。

KeePer技研株式会社
賀来 聡介 鈴置 力親

- 注)
- 直営店店・FC店162店舗の実績です。FC店の売上はKeePer技研(株)の売上とはなりません。
 - この実績は、監査法人の監査を受けていない速報値であります。決算の数値とは異なる場合がありますので、ご了承ください。
 - 月次速報として公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。
 - 今月施工台数とは、カーコーティング等のサービス商品の販売台数です。
- 詳細については、当社のホームページをご参照下さい。 <https://www.keeperlabo.jp/service/>
- パーセンテージ(%)で表示した数値は前年同月比であります。
 - 人時生産とは、店舗の売上合計金額を総労働時間で割った数値で、労働時間1時間あたり、売上をいくら稼いだかを表しています。
 - 実績の数字やコメントが開示と異なる場合があります。開示を正式なものとしてご了承ください。

キーパーラボ新店情報

10/3オープン 大和店
(FC店)

●所在地：
神奈川県大和市深見東1-782-5

コーティングブース：5台
洗車・仕上げ場：5台



11/21オープン 札幌インター店
(FC店)

●所在地：
北海道札幌市白石区菊水元町7条1-9-18

コーティングブース：7台
洗車・仕上げ場：3台



12月下旬
開店予定 栗東店 (仮称)
(FC店)

●所在地：
滋賀県栗東市下鈞616

コーティングブース：9台
洗車・仕上げ場：4台



12月下旬
開店予定 釧路店
(FC店)

●所在地：
北海道釧路市鳥取大通5-15-15

コーティングブース：7台
洗車・仕上げ場：3台

